RECEPT FORMULIER MEDISCH HULPMIDDEL

Stap 1: Behandelplan

Praktijk: Datum recept:
Naam: Naam Patiént: MV ]
Plaats: Geboortedatum:
Adres:
Tel. Contactpersoon: Pc + Woonplaats:
BSN:
ZV + polisnr:

Mail dit volledig ingevulde
receptformulier naar de voor

Naam behandelend arts:

u declarende partij. Specialisme:
Plaats:
Opmerkingen: AGB code:
Handtekening arts Stempel:
Indicatie: Verstrekking: Locatie:
[] Primair Lymfoedeem O Eerste verstrekking, d.d: Arm [ ]Borst / Thorax
|:| Secundair Lymfoedeem Been

[_IVenous oedeem (cv)
[ ] Lipoedeem
|:| Anders,nl;

o Vervolg verstrekking, d.d:

|:|Anders, nl:

|:|Enkelzijdig [ ]pubbelzijdig

Compressiehulpmiddel t.b.v. oedeemreductie ter compensatie van langdurig functieverlies van bloed- en/of lymfevaten

Behandelduur:[_| (> 3 weken)

[ ]chronisch

Evt. onderbouwing:

Gebruiksadvies:

[ |Dag OF Nacht te gebruiken
|:|Dag EN Nacht te gebruiken
[_ITe gebruiken op geleide van klachten

|:|Anders,nl;

Stap 2: productselectie

Maatwerk compressiehulpmiddelen, zie hieronder. Zwachtels en confectie compressiehulpmiddelen, zie achterzijde of pagina 2

Maatwerk - Point Pressure Devices (PPD) & Drukkleding

Aantal (vul altijd het gewenste aantal in)

Mobiderm been - maatwerk

L Mobiderm arm - maatwerk
Lymphatrex vest
Cicatrex broek
Cicatrex vest
Cicatrex arm
Cicatrex been / voet
Cicatrex hoofd

I: Cicatrex arm / hand

Mobiderm onderbeen - maatwerk

Z-Index
15778606
15778614
15778622

LET OP: Vul voor een het
maatwerk

compressiehulpmiddel
altijd het desbetreffende
maatwerk formulier in en
stuur dit mee.

Zwachtels en confectie hulpmiddelen, zie achterzijde of pagina 2




COMPRESSIEHULPMIDDELEN CONFECTIE

REDUCTIEFASE / ZWACHTELS

Etal (vl altijd het gewenste aantal in) Productspecificaties (selecteer de juiste specificaties) Z-Index
Katoenen korte-rekzwachtel 11cm x 4m 15520056
Mobiderm pad kleine blokjes (s mm) 25cm x 1 m 15778649

| |Mobiderm pad grote blokjes (15 mm) 25cm x 1 m 15778657

| |Mobiderm verband kleine blokjes (5mm) 10 cmx3m 17112311

] Mobiderm verband grote blokjes (15mm) 10cm X 3m 15778665

: Biflexideal 3cmx5m 16135725

: Biflexideal 6cmx5m 15686914

|:| Biflexideal 8cmx5m 15686922

|:| Biflexideal 10cmx5m 15686930

I:' Biflex 16+ light zwachtel 8cmx3m 13624458

|:| Biflex 16+ light zwachtel 8cmx4m 13624474
Biflex 16+ light zwachtel 10cmx3m 15735583

H Biflex 16+ light zwachtel 10cmx4m 15735621

|:| Biflex 17+ light zwachtel 10cmx3m 13624547

|:| Biflex 17+ light zwachtel 10cmx4m 13624563

I:' Biflex 16+ practic zwachtel 8cmx3m 13624407

[ |Biflex 16+ practic zwachtel 8cmx4m 13624423

|:| Biflex 16+ practic zwachtel 10cmx3m 13624504

|:| Biflex 16+ practic zwachtel 10cmx4m 13624431

[ xitBiflex 2003 | e

ONDERHOUDSFASE / POINT PRESSURE DEVICE / DRUKKLEDING

Aantal (wi altijd het gewenste aantal in) Productspecificaties (selecteer de juiste specificaties) Z-index

I:'Autofit arm [links [ rechts [ normaal [Jlang O10O2030408se6 16187210

I:' Mobiderm Autofit onderbeen (AD) [ kort [Jnormaal []lang[Jextralang O1O203[04 | e

|:| Mobiderm Autofit been (AG) Mobiderm | [] kort [[] normaal []lang[Jextralang OnO2003004 00 | e
handschoen met vingers Mobiderm [ links [ rechts O O2003040050e 16187229

H handschoen zonder vingers Mobiderm O1O2003040506 16187237

|:|Standard arm [ hormaal O lang ChiO+202+03 03+ 0404+0O 50 5+ 15778630

|:| Mobiderm short Clman [ vrouw O10O203040s06 CJEXTRA PAD (+15778649) | ..............

|_| Mobiderm compressie BH OcupA/AA] cupB/ccupp/e COxsOsOMOLOxe CIEXTRAPAD (+15778649) |
|:| Cicatrex skin teenkap [ caramel [JM zwart OhO201B04 |

I:' Cicatrex skin handschoen kort [ caramel [] zwart [Jopen vingers[]gesl. vingers 1 [ 2J3[]4[1503607 18| oo

[ |cicatrex skin handschoen lang [] caramel [] zwart O OZ330040506 0708 | .o
Cicatrex gordel CO203[J4005006 | cervvveerene
Cicatrex gordel hoog O'O2300400°5E8 | e
Cicatrex bermuda OO2a13J40506 | e,

Cicatrex Contour legging zonder buik
Cicatrex Contour legging met buik

Cicatrex hoofdverband

Cicatrex partieel hoofdverband

Cicatrex open hoofdverband Cicatrex

oorverband
Cicatrex buikverband

Cicatrex vest zonder mouwen Cicatrex

sleeve

Cicatrex short sleeve

|:| Cicatrex long sleeve

OxsOs OmOL O xe CJexc3xe [ 4xo
OxsOs OmO L O xe C2xeO3xe [ 4xc

o123

001002003

o1 233

OOz

OOz
O1O203040°06

O O20340506 0778
O O230405006 07078
O O20300400506




	Blad1
	Lege pagina
	Lege pagina
	Lege pagina

	Naam: 
	Plaats: 
	Naam behandelend arts: 
	Specialisme: 
	Plaats_2: 
	AGB code: 
	Handtekening arts Stempel: 
	Indicatie: 
	Verstrekking: 
	Locatie: 
	Eerste verstrekking dd Vervolg verstrekking dd: 
	Eerste verstrekking dd: Off
	undefined: Off
	Text50: 
	Date51_af_date: 
	Naam patient: 
	Text58: 
	Geboortedatum: 
	adres: 
	pc woonplaats: 
	bsn: 
	telefoonnr contactpersoon: 
	Text61: 
	Check Box62: Off
	Check Box64: Off
	Check Box65: Off
	Check Box66: Off
	Check Box67: Off
	Check Box68: Off
	Check Box70: Off
	Check Box74: Off
	Check Box76: Off
	Check Box78: Off
	Check Box79: Off
	Text80: 
	Check Box83: Off
	Check Box84: Off
	Check Box85: Off
	Check Box86: Off
	Check Box87: Off
	Text88: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Text36: 
	Check Box71: Off
	Text73: 
	79: 
	271: 
	272: 
	273: 
	275: 
	276: 
	277: Off
	278: Off
	279: Off
	280: 
	281: 
	282: 
	283: 
	284: 
	285: 
	286: 
	274: 
	74: 
	75: 
	76: 
	77: 
	297: 
	298: 
	301: 
	302: 
	303: 
	Check Box107: Off
	108: Off
	Check Box109: Off
	110: Off
	111: Off
	Check 112: Off
	Check 113: Off
	Check 114: Off
	115: Off
	116: Off
	117: Off
	118: Off
	119: Off
	120: Off
	121: Off
	122: Off
	123: Off
	124: Off
	125: Off
	126: Off
	127: Off
	128: Off
	129: Off
	130: Off
	131: Off
	132: Off
	133: Off
	134: Off
	135: Off
	136: Off
	137: Off
	138: Off
	139: Off
	140: Off
	141: Off
	142: Off
	143: Off
	144: Off
	145: Off
	146: Off
	147: Off
	148: Off
	155: Off
	156: Off
	157: Off
	158: Off
	159: Off
	160: Off
	161: Off
	162: Off
	163: Off
	164: Off
	165: Off
	166: Off
	167: Off
	168: Off
	169: Off
	170: Off
	171: Off
	172: Off
	173: Off
	174: Off
	80: 
	81: 
	82: 
	83: 
	84: 
	85: 
	86: 
	87: 
	88: 
	89: 
	90: 
	91: 
	92: 
	175: Off
	176: Off
	177: Off
	178: Off
	179: Off
	180: Off
	181: Off
	182: Off
	184: Off
	185: Off
	188: 
	189: Off
	190: Off
	191: Off
	192: Off
	193: Off
	194: Off
	195: Off
	196: Off
	197: Off
	198: Off
	199: Off
	200: Off
	201: Off
	202: Off
	203: Off
	204: Off
	205: Off
	206: Off
	207: Off
	208: Off
	209: Off
	210: Off
	211: Off
	212: Off
	225: Off
	226: Off
	215: Off
	216: Off
	217: Off
	218: Off
	221: Off
	222: Off
	223: Off
	224: Off
	227: Off
	228: Off
	229: Off
	230: Off
	231: Off
	232: Off
	213: Off
	214: Off
	233: Off
	234: Off
	235: Off
	236: Off
	237: Off
	238: Off
	239: Off
	240: Off
	241: Off
	242: Off
	243: Off
	244: Off
	245: Off
	246: Off
	247: Off
	248: Off
	249: Off
	250: Off
	251: Off
	252: Off
	253: Off
	254: Off
	255: Off
	256: Off
	257: Off
	258: Off
	259: Off
	260: Off
	261: Off
	262: Off
	263: Off
	264: Off
	265: Off
	266: Off
	267: Off
	268: 
	269: 
	270: 
	289: 
	290: 
	291: 
	293: 
	294: 
	292: 
	295: 
	296: 
	299: 
	304: 
	314: 
	186: Off
	187: Off
	316: 
	150: Off
	151: Off
	152: Off
	153: Off
	154: Off
	149: Off
	315: Off
	317: Off
	318: Off
	319: Off
	320: Off
	321: Off
	322: Off
	323: Off
	324: Off
	325: Off
	326: Off
	328: Off
	329: Off
	330: Off
	331: Off
	78: 
	300: 
	327: Off
	332: Off
	333: Off
	334: 


